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Fantasiaa vai todellisuutta? 
Kirjailija Michael Crichton kirjoitti vuonna 1989 kirjan Jurassic Park (Dinosauruspuisto). Se 
herätti suurta huomiota, eikä pelkästään tavallisten lukijoiden, vaan myös tutkijoiden ja 
tiedemiesten keskuudessa. Kirjassa kerrotaan kuinka rikas ja hiukan tärähtänyt mies nimel- 
tään Richard Hammond luo jurakauden puiston, jossa liikkuu 130 miljoonaa vuotta vanhan 
DNA:n perusteella luotuja esihistoriallisia dinosauruksia. Meripihkaan kivettyneistä jura- 
kauden verta imev, itikoista on löydetty jälkiä dinosaurusten verestä, jonka perusteella 

voidaan luoda eläviä hirmuliskoja. Tämän päivän tiedemiehet kiinnostuivat ajatuksesta: 

olisiko tällainen todella mah- 
dollista? Siihen ei pystytä ny- 
kypäivän tiedoilla ja taidoilla, 
mutta kenties viidenkymmenen 
vuoden päästä...? 

Tieteilijöiden pohdinnat loivat kir- 
jalle lisää mainetta ja silloin Steven 
Spielberg kiinnostui aiheesta. Tämä 
kuuluisa elokuvaohjaaja otti yhteyttä 
Crichtoniin ja pian elokuva oli jo 
tuotannossa. He halusivat tehdä jo- 
takin sellaista mitä ei ollut koskaan 
ennen nähty ja siksi erikoistehos- 
teisiin ja suunnitteluun panostet- 
tiin lujasti rahaa. Tätä tasapaino- 
tettiin näyttelijöiden palkkioissa. Pää- 
rooleihin ei pyydetty suurimpia tähtiä. 

Sam Neill ei ole yltiöpäinen kovanaama näyttelijänä, mutta hän sopii hienosti 
rooliinsa tohtori Alan Grantina 

Tehosteiden haluttiin olevan huippuluokkaa ja sik- 
si apuun pyydettiin tietokoneyhtiö Silicon Graphicsin 
väki. Nimenomaan he herättivät hirmuliskot eloon, 
ainakin elokuvakankaalla. Tämä toteutettiin huip- 
ATT UTTOT STIESTSTÄ SOTSII EMSETTOVA TERSSTNAITTSTOT ENSO SI 
ruhtinaallisella summalla rahaa. Ja lopputulokse- 
na olikin vertaansa vailla olevaa jälkeä. Tämä lu- 
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paa hyvää ajatellen uutta 64-bittistä peliasemaa, 

jota Silicon Graphics on rakentamassa yhdessä Nin- 
tendon kanssa. Elokuva Jurassic Park on lyönyt 
kaikki kassaennätykset USA:ssa ja sen odotetaan 
yltävän samaan myös Euroopassa ja muualla maa- 
MIK KSSE N 



Ainutlaatuiset esihistorialliset eläi- 
met ovat vankeina syrjäisellä saarella keski-Ameri- 
kassa, missä niitä on tarkoitus esitellä yleisölle. 

Ennen puiston avaamista Hammond kutsuu paikal- 
le pari dinosaurusasiantuntijaa, kyynisen matemaatikon 
sekä kaksi lapsenlastaan. Tämä joukko pääsee kier- 
rokselle jurapuistoon ennen muuta yleisöä. Heidän 
näkemänsä ylittää villeimmätkin odotukset. 

Hirmuliskoja kuljeskelee joka puolella viheriöiväs- 
sä puistossa. Brachiosaurukset, jotka ovat yhtä korkeita 

J 

kuin viisikerroksinen talo, yletty- 

vät pitkien kaulojensa ansiosta syömään puunlat- 
vojen lehviä. Nopeat ja ketterät gallimimuslaumat 
juovat vettä lähteestä lähellä rantaa. Lihansyöjä- 
pedot, kuten tyrannosaurukset ja velociraptorit, pi- 
detään asianmukaisesti erillään vahvan korkeajän- 
niteaidan avulla. Kysymyksiä herättää mitä voisi 
tapahtua, jos sähkövirta katkeaa? Juuri näin tietys- 
ti käykin ja dinosaurukset pääsevät täysin yllättä- 
KK TT TIA STT TILI PIN TT ST MOTAISTTTITTTEVIITUTTA 
kamppailu, eikä ihmisillä näytä olevan juuri toivoa. 
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Jurassic Park asettaa sinut vastakkain hir- 

muliskojen kanssa, jotka hallitsivat maa- 
ta 160 miljoonaa vuotta kunnes kuolivat 
sukupuuttoon 65 miljoonaa vuotta sitten. 
Tässä esitellään elokuvan, kirjan ja tie- 

tysti myös pelien hirmuliskot. 
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Pelissä on kaksi eri perspektiiviä. Kun olet ulkona 
puistossa, näet kaiken suoraan ylhäältä päin, samal- 
la tavalla kuin pelissä Zelda III. Sen sijaan sisällä 
rakennuksissa siirrytään ainutlaatuiseen kolmiulot- 
teiseen näkymään. Tämä luo omaperäisen pelitun- 
tuman. Ulkona puistossa täytyy avata ja sulkea portteja, 
etsiä dinosaurusten munia sekä pahimmassa tapa- 
uksessa taistella nälkäisiä petoja vastaan. Sisäruu- 
duissa tulee helposti ahtaan paikan kammo, kun 
vihaiset raptorit odottelevat lähes joka nurkan taka- 
na. Rakennuksissa on läjäpäin aseita, ammuksia ja 
muita hyötytavaroita, joita tarvitaan selviytymiseen. 

Saat ohjata tohtori Grantia val- 
tavan puiston halki sekä suo- 
rittaa koko joukon tehtäviä, joita 

muut vangit antavat hänelle. 
Kommunikaatio on avainsana 
pelin selvittämisessä. Yritä puhua 
muiden vankien kanssa niin pal- 
jon kuin mahdollista, että saat 
neuvoja ja varoituksia. Kontaktin 
saa asettumalla intercomin luokse 
ja painamalla jotakin nappu- 
loista. Voit saada erilaisia tie- 
dotuksia eri intercom-laitteis- 
ta, joten yritä löytää ne kaikki. 

Useimmat hirmuliskot voi nu- 
jertaa melko helposti löytämiesi 
aseiden avulla. Varo kuitenkin 
visusti suurempia sauruksia, 

kuten triceratops ja tyrannosau- 
rus, joita ammuksesi eivät het- 
kauta. 

Nyt tiedät tarinan sekä pelin 
rakenteen, joten voitasettua itse 

Ennen kuin pääset näin pitkälle, 
sinun täytyy oppia kuinka portit 

avataan. 
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SIJPER NINTENDO 
Ocean on saanut kunnian valmistaa pelin Ju- 
rassic Park kaikille kolmelle Nintendon ko- 
neelle. He ovat suunnitelleet todella jännittä- 
vän seikkailun, joka pohjautuu suoraan elo- 
kuvan tarinaan. Dinosaurukset ovat kaataneet 
sähköaidan ja juoksevat villeinä puistossa. 
Kuusi ihmistä on loukussa saarella ja sinun 

täytyy luonnollisesti auttaa heitä pysäyttämään 
hirmuliskot sekä pakenemaan saarelta. 

omasta perspektiivistä. Yhdessä omaperäisten 3D-tehos- 
teiden kanssa tämä luo jännittävän pelituntuman. 

TOIMITUS: 
ka elokuvista tehdyt pelit ovat 

usein keskinkertaisia, tämänkään 
suhteen ei ollut isompia odotuk- 
sia. Mutta Holseksi yllätykseksi i 

to 

TOHTORI WIILI: 
Ocean on mestari keräämään kuumia 
elokuvalisenssipelejä, mutta vali- 
tettavasti itse pelit eivät ole vas- 
tanneet kohua. Jurassic Park on 
ilahduttava Poikkeusi ja tästä huomaa 

ruudun ääreen. Ajatellen sitä, 
että toisten tiedemiesten mie- 
POSEKET TERO KOIKKI SIISTIÄ 
ta jo 50 vuoden päästä, kannat- 

Mene sisään vierailijoiden keskuk- 
seen, jos uskallat! Täällä on läjä- 

päin hyötytavaraa poimittavana, 
mutta myös joukko vihaisia hirmu- 
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NES-versio pelistä Jurassic Park jakaa seik- 
kailun kuuteen eri alueeseen. Täsmälleen 
kuten SNES-pelissä, täytyy tässäkin selvit- 
tää tehtäviä Nubarin saarella, jossa hirmu- 
liskot liikkuvat vapaina. Sinun tehtäväs 

on löytää kadonneet ihmiset sekä hoitaa 
KOTKIS JOKKEESIJIEN 

Kun saavut uudelle alueelle, 

sinun on syytä löytää kaikki 
munat äkkiä, että saat haltuu- | 

si kulkukortin, jonka avulla 
portit aukeavat. Ruudun oikeas- 
ta nurkasta näkee kuinka mu- 
LEEKO ISI NETTO | 

N CEN 
Kun käytät ensimmäistä kul- 
kukorttia ja menet alueelle 1, 
löydät pian TimTimin, joka on 
John Hammondin lapsenlap- 
si. Hän istuu suuren lukitun 

portin takana. Jos löydät toisen kulkukortin, 
voit auttaa häntä pääsemään pois häkistään. 

JAN (o WA 
Timin sisko Lex on myös kadonnut. Hänet voi 

löytää toiselta alueelta, mutta ensin pitää ha- 

kea suuri joukko munia, että voi yrittää hänen 
pelastamistaan. Seikkailu alkaa käydä hanka- 
laksi ja joudut muun muassa pakenemaan puiston 
kauhua, T Rexiä. 

Grafiikka ei ole tietenkään yhtä komeaa 
kuin SNES-pelissä, mutta Ocean on teh- 

nyt parhaansa. 

NME 
| <] | 

Area 3 
Sähkövirta on nyt katkennut kaik- 
kialta puistosta ja sinun täytyy sel- 
vittää mikä tietokone hoitaa puis- 

(O MATS TELI TSSTS I EENN SERIES! 
PSU SISSEIS MIST LEMEILEMIUTTSI EKS 

vihaisempia sauruksia kuin mis- 
EERIIIUITELTEN 

LETLET N EIINSS KO KATI EURO ITSE) 

aluetta, joiden läpi täytyy kulkea, 
että saa kaikki vangit vapautettua 

ja voitte yhdes- 
sä paeta saarel- 
ta. Luvassa on to- 

della ankara teh- 

tävä, johon sisäl- 
tyy paljon kamp- 
pailuita ja pako- 

Puiston tietoko- 
neiden käyttöä 
varten täytyy 
myös löytää oi- 
kea ID-kortti. —— k 

[SÄ ss ERNEn Pori 
2] is; tien aukai- <; EERORAES mA SAP aAnE = 090 
mATO MENU 1 3 i, 

-.B9-LEnE aytyykerä- 1. 15 
i 1 = löytäävi- 
| * PuEÄSE SELECT BDH [|] — kea kulku- 

kortti. 

mikä kiiltää...! 

sia, mutta toisissa 

ko kohtalo... 
LUTSTTTUKUIL TURSA 

YT SOS SIÖMISTIPÄ 

samana. 

Kaikki ei ole kultaa 

VUOTO U PYTTITYSS 

sa on hyviä bonuk- 

odottaa vain kolk- 
Pistä 

nämä pysyvät aina 

TOIMITUS 
Jurassic Park seuraa NES-konsolilla samoja hyviä peri- 
aatteita kuin SNES-versiossa. Ainoa huono puoli liittyy 
pelin vähäiseen yh läytesn slokuvan kanssi 

TOHTORI WIILI 
NES-versiona Jurassic Park kadottaa 3D-näkymät, eikä 
yllä lähellekään samaan komeuteen kuin SNES-peli. Ti 
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Jurassic Parkin kolmas ja viimeinen 
versio on luonnollisesti Game Boyl- 
la. Tämä on puhdas ja suora käännös 
NES-pelistä niin juonen kuin kentti- 
enkin osalta. Grafiikka ja yleisvai- 
kutelma ovat luonnollisesti hiukan 
heikommat kuin NES-versiossa, mutta 

tässäkin on reilu annos seikkailua 
STU NITEN ITO ITKITEN 

Koska tämä on täsmälleen sama peli kuin 
NES-versio, ei liene syytä kerrata kaikkia 
asioita. Jatkamme sen sijaan siitä mihin 
edellisellä sivulla jäimme. Kolme ensim- 
mäistä kenttää ovat helpompia tehtäviä, 
joissa on suhteellisen vähän dinosauruk- 
sia nuijittavana, mutta pelin edetessä asi- 
at käyvät tuttuun tapaan aina vain vai- 
PIET TUSSMI COTE SE INITEKII SEKSI KUNUSI 
jo olohuoneen sohvallakin istuessa. 

Area4 
Sinun täytyy lähteä tuhoamaan raptorien pesäkolo, 
jossa verenhimoiset pedot viihtyvät. Tämä onnis- 
tuu vain kolmen aikapommin avulla, jotka täytyy 
ETSIT EKES STISA LU ISETT S KOTI MISSTAI EKS KOISUTSI 
tenkään pommeja mukana, vaan ne täytyy etsiä en- 
siksi. Hyvänä vinkkinä täytyy sanoa, että kun olet 
saanut pommit aktivoitua, on ESTE MEU LEN SIIS 

tuihin liikettä, sillä räjähdys on melkoinen. 

Area5 
Kun pommit ovat ähtäneet ja sinä olet toipunut 
tärähdyksestä, on aika lähteä veneen takaa-ajoon, 

sillä siellä on kallisarvoinen radiolähetin. Sinun 
IEAA MILE SLE M ETS TSTUTO IKOETTSTUKET SN ONS TEIK KEI 
noma muulle maailmalle. Oikea huone täytyy löy- 
tää ensi yrityksellä, sillä kulkukorttisi toimii vain 
yhden kerran. 

Area 6 
äässyt viimeiseen tehtävääsi eli saarelta 
tä nyt pois. Päämääräsi on helikopteri- 

, jossa ilmavispilä on jo odottamassa. Vielä 
kerran täytyy löytää riittävä määrä munia sekä kul- 
PST STS TAKIT NE EKTIY SILI NOT EETU ITU STSTEIT KOVIEN 

CEAN 
VAIKEUSASTE 

1 EI 
'PELINLUONNE [] GAMELINK | 

Seikkailu - 

ID-korttia tarvitaan myös 
taloon pääsyyn ja sisäl- 
lä odottaa uudet vaarat! 

Jälleen grillilihana! 
Etkö lukenut varoitusta 

edelliseltä sivulta? 

Alku- ja välinäkymät 
ovat niin komeita kuin 
GB-peliin voidaan teh- 
dä! 

Aika ottaa torkut, vai? 

TOIMITUS 
Jurassic Park on valitettavasti sellainen peli, joka ei 
sovi kaikille koneille. € 
nasta tulee tuhrua ja pelaamiseen väsyy nopeasti 
Ocean olisi tehnyt viisaasti, jos olisi rakentanut tas 
loikan tämän sijaan 

me Boyn ruudussa toimin 

TOHTORI WIILI 
Ei voi kuin olla samaa mieltä toimituksen herrojen 
kanssa. Ocean olisi voinut jättää tämän yritelmän 
väliin, mutta tietysti he ottavat kaiken irti kalliista 
lisenssistä. Totta kai tuli myös halvemmaksi muuttaa 
NES-peli GB:n pikkuruutuun sopivaksi kuin raken 
taa kokonaan uusi seikkailu 
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TOIMITUS 
Game Boyn Duck Tales 2 on täsmälleen 
sama peli kuin NES-seikkailu. Ainoa ero 
on värien puute ti versiossa. Joten jos 
olet ehtinyt hankkia NES-pelin, ei tällä 
ole enää mitään tarjottavaa, mutta muu- 
ten kyseessä on kyllä hyvä ja hauska pe- 
lattava. Grafiikka on huippuluokkaa GB- 
peliin ja seikkailu on kutkuttavan jännit- 
tävä. Jos viihdyit ykkösosan parissa, tu- 

let ilahtumaan myös kakkosesta, kuten 
aina Capcomin jatko-osien kanssa. 

Jälleen on ajankohtaista esitellä Capco- 
min jatko-osa heidän laatupelilleen. Duck 
Tales 2 julkaistiin NES-konsolille vain 
muutama kuukausi sitten ja nyt on siis 
vuorossa Game Boyn seikkailu. 

Roope-setä on tuttuun tapaansa lähdössä aar- 
teen etsintään ja sinun täytyy auttaa häntä 
jahdissa. Ensimmäinen tehtäväsi on hakea 
kaikki viisi aarrekartan palasta, jotka on le- 
vitetty maailmalle. Vasta sitten kun saat koko 
kartan käsiisi, voit alkaa tosimielellä hakea 

itse aarretta. 

Sinä ja Roope törmäätte tietysti matkalla moniin 
tuttuihin ankkoihin, joista useimmin tule- 
vat vastaan veljenpojat. He ovat nimittäin 
mukana kaikissa kentissä ja antavat arvok- 
kaita vinkkejä. Heimo Huima ilmestyy myös 
monta kertaa tarjoamaan Roopelle lentokyytiä 
koneessaan. 

HYÖTYTAVARAT 
Pelin varrella voi ostella monenlaisia tär- 
keitä apuvälineitä. Kerää kullakin radalla 
kaikki timantit ja rahasäkit ja mene sen jäl- 
keen kauppaan ennen kuin siirryt seuraa- 

vaan kenttään. Tässä on muutamia hankki- 
misen arvoisia esineitä. 

Kassakaappi 
Jos olet ostanut kassakaapin, niin saat sääs- 

tettyä kaikki rahasi, vaikka kuolisit jossakin 
kentässä. Et joudu aloittamaan keräilyä nol- 
lista. 

Kristallipallo 
Kristallipallo toimii pelijatkona, eli se antaa 

sinun aloittaa samasta kohdasta, missä olit 

Roopen kuollessa. 

Kakku 
Maittava ka- 
kunviipalean- 
taa Roopelle 
uusia voimia. 

TOHTORI 

WIILI 
Duck Tales alkaa samalla sä- 
velmällä kuin tv-sarja ja se tuntuu, 
kuten kaikki muukin pelissä, to- 
della tutulta. Capcom ei ole hui- 

puttanut koskaan pelaajia, eikä 
tee sitä tälläkään kertaa. En ole 
löytänyt mitään eroa NES- ja 
GB-versioiden pelitapahtumissa, 
mutta itse suosin pikemmin tätä 
painosta, sillä sen voi kantaa 
mukanaan minne tahansa. 

Nukke 
Roope-nukesta 

saa yhden lisä- 
elämän. Mikäei 
ole pahitteek- 
si. 



Ke TAJ IJAJTJIJNIA 
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ja Found a P=] 

Captain Mac went somewhere 
from a dock near Windia. 

[--<--ENSKNIK-dJeTEtsa 

Epäonnistuttuaan pahasti pelillä Rad Racer II] — Juuri siksi tämä on luonnollinen valinta roolipe- 
japanilainen peliyhtiö Sguare on panostanut täysin — liksi, joka julkaistaan Pohjoismaissakin. 
sydämin roolipeleihin. Ennen kaikkea heidän Pe- Kaikki alkaa vuoren huipulta, missä tulee vas- 

lisarjansa Final Fantasy on saavuttanut valtavan — taan viisas mies. Hän kertoo tarinan Focus To- 
i kuperäinen Final Fantasy tuli vuon- i ä j 

z i joukk = 

EA Nd 13 KN 1 45 

ja mies pyytää si- 
nua antamaan oksan hänelle. Sen lisäksi voit 
rupatella muiden kyläläisten kanssa, jotka 

x s A 
kertovat muun muassa sen, että Maan kri 
talli on kätketty pohjoiseen, paikkaan nimel- 
tä Bone Dungeon. 
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Talossa äärimmäisenä vasemmalla voi käydä le- 
vähtämässä. Tänne voi palata aina kun tarvitsee 
lisää voimia. Yläpuolella olevasta talosta saa pa- 
rantavan taian Cure, mutta silloin täytyy mennä 
taloon takaovesta, mikä ei käy välttämättä niin- 

kään helposti. Kun olet käynyt näissä kahdessa 
talossa, on paikallaan lähteä oikealle laidalle koh- 
taamaan Kaeli. Hän asuu siellä äitinsä kanssa. 
Kun annat tytölle oksan, hän kertoo taikapuusta, 

X omassa FORESTA 
joka sulkee kulkureitin paikkaan nimeltä Bone Dungeon. 
Kaeli sanoo, että jos hän saa apua puun löytämises- 
sä, hän voi kaataa puun kirveellään. Tämä sopii 
sinulle tietysti hyvin. 

Lähdette yhdessä metsään ja alatte taistelun vihollisia vastaan. Kannattaa löylyttää kaikki vihol- 
liset, että saa kasattua voimapisteitä ennen taistelua taikapuun kanssa. Kun viimein pääsette 
taikapuulle saakka, Kaeli ottaa kirveensä esiin ja alkaa puunkaadon. Puu kaatuu maahan ja 
jäljelle jää kauhea hirviö. Voittaminen on ankaran kamppailun takana, mutta Kaeli haavoittuu 
pahasti ja hänen täytyy saada eliksiiriä hiekkatemppelistä, että hän selviytyy hengissä. Otat heti 
asiaksesi lähteä temppeliin etsimään lääkeainetta ja jätät Kaelin sanoilla "I'll be back” hänen 

äitinsä hoiviin. 



MUTTTIITITILLII 

= ——. HIEKKATEMPPELI 
N N v = Ennen kuin astut sisään temppeliin, joudut kamppailuun pelin 

N NN INININ 
N 

(N SN %, K NLKEKTT. ensimmäisellä taistelukentällä olevia vihollisia vastaan. Nämä 
ae D taistelukentät ovat otollisia paikkoja lisätä vahvuuspisteitä. Kun 
KETÄÄ saat kaikki viholliset nujerrettua tällaisessa paikassa, saat toisi- 

SE EX naan tärkeitä esineitä, joille on käyttöä myöhemmin 
JAN Hiekkatemppelin sisällä näet synkeän arkun. Kun avaat sen, 

huomaat ettei sisällä ole mitään, mikä on hämmentävää. Nyt 

ilmestyy tuleva ystäväsi Tristam esiin. Hän ehdottaa, että lähti- 
sitte yhdessä Bone Dungeoniin, mistä löytyy sekä eliksiiri että 
ensimmäinen kristalli. Sankari ei tietysti pakene koskaan seik- < 23 

230 oi kailuita, joten olette tuota pikaa menossa kohti luuluolaa. 
EKK 5 Tämän avulla pääsee pelissä alkuun ja edessä on monia jännittä- 
VÄ viä vaiheita ennen kuin kaikki kristallit ovat käsissäsi, mutta 
Ean. E niistä pitää selvitä omin avuin. Onnea matkaan! 

9 
TOIMITUS 

Viimein on luvassa Suomeen- 
an - ; PE 
ESTÄÄ kin Final Fantasy -sarjan pele- 

IKÄ jä. Game Boyn Mystic Ouest 
TÄÄ oli lähinnä Zeldan tyylinen seik- 
VRT kailu, mutta tämä on aito roo- 

lipeli, huolimatta siitä että ra- 
kenne on yksinkertaisempi kuin 
esimerkiksi edellisessä osa: 
FF 11. Musiikki on huik 
vaa laatua kuten niin usein Sgua- 
ren peleissä ja tarina on juuri 
sopivan ”syvä”. Kaiken lisäk- 
si pelin kehittelyssä on paljon 
huumoria, mikä on ilahdutta- 
vaa vaihtelua usein niin ryp- 
pyotsaisiin roolipeleihin. Tä- 
hän on melko helppo päästä 
sisälle, joten Mystic Ouest käy 
komeasta johdannosta roolipe- 
lien maailmaan. Mutta tietty 
yksinkertaisuus ei merkitse sitä, 
että peli ratkeaisi yhdessä il- 
lassa. Ei ei, maailma on laaja 
ja kristallien löytämiseen vaa- 
ditaan pitkää pelaamista. 

TOHTORI 

WIILI 
Mystic Ouest on parahultainen 

peli kokemattomalle roolipelaa- 
jalle. Suuri seikkailu, jossa on 
paljon kyliä ja linnoja tutkitta- 
vana, mutta selvittäminen ei ole 
lohduttoman vaikeaa. Tämän 
seikkailun grafiikka ei yllä ai- 
van Zelda III:n terävyyteen, mutta 
musiikki ja äänet ovat Sguaren 
ominta alaa. Heidän peleissään 
on musiikki yleensä vaikuttavin 
ominaisuus. Kun olet koettanut 
tätä peliä, sillä se kannattaa tehdä, 
alkaa varmasti tehdä mieli pääs! 
uppoutumaan muihin Final Fan- 
tasy -peleihin, jotka ovat vielä 
jännittävämpiä. 

place is going to 
Pv 

Ad p 
MSS ND art 

mnt S J 



Retu Kivinen on palannut toiseen NES-kon- 
solin seikkailuunsa. Retu on palannut juuri 
kotiin suurista hääjuhlista, kun hän huomaa 
ystävänsä Tahvon kanssa, että heidän lap- 
sensa ovat karanneet. He ovat luvanneet vai- 
moilleen pitää pikkuisista huolta, joten nyt 

Hän ei saa pudota 
Voit valita kah- XA den (pälilakä putoukseen... 

mon väliltä pe- — ta, tehokkaammista 
lin —aikana. — aseista hampurilai- 
Retu on vah-— siin, jotka palautta- 
va ja hänellä — vat menetettyjä voi- 
on paremmat — mia. Vastustajatovat 
aseet, kuntaas — yhtä muinaisia kuin 

Monta vaaraa ompi eessä. Tahvoonnäp- — luolamiehemme Retu 
pärä kiipeä- —ja Tahvo. Suuret hir- 

mään puissa ja liaaneilla. Toiset pomot ovat selväs- — muliskot, kookospäh- 
ti helpompia hoidella, jos osaat valita oikean hah-— kinöitä heittävät api- 
mon. nat ja myrkkykäär- 

meet odottavat. Toi- 
Kuten aiemmissa Flintstones-peleissä, voit jälleen — vottavasti lapset ei- 
löytää koko joukon hyötytavaroita, jotka on paras — vät ole liian kauka- 
poimia mukaan. Nämä voivat olla mitä vain uusis-— na kotoa... 

TOHTORI WIILI 
No jaa, Flintstones 2 on kelvollinen tasoloikka, mutta 
parantamisen varaa on jäänyt grafiikkaan, musiik | 
kiin ja peliohjaukseen. Retun ja Tahvon huomautuk- | 
set pelin aikana ovat hauskoja. Mutta kuten sanottu 
vähän lisää työtä pelimukavuuden suhteen ja lisää | 
vaihtelua, niin tämä voisi olla kärkiluokkaa. Nyt jää 

suuhun jälleen keskinkertaisen tasoloikan maku 

TOIMITUS 
Kaikki ykkösosan hyvät puolet on säilytetty kakko- 
sessakin. Taito on tehnyt pelin lisäksi vähän hanka- 
lammaksi, mikä on vielä mukavampaa. Kahden peli- 
hahmon kesken valitseminen pelin aikana on tärkeä 
puoli siinä, että Flintstones II tuntuu hauskalta ja 
erilaiselta. Sääli vaan, että peliohjaus ei pysy aina 

mukana kyydissä. 

* PELAAJIA |) PELIMUISTI | O TAJO 
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> TOIMITUS 
Speedy Gonzales on mukava ja 
vähän erilainen tasoloikka. No- 
peus yhdistettynä heikosti ke- 
hiteltyyn grafiikkaan vain tuot- 
taa, kuten niin monesti ennen- 

kin, ärsyttävän heikon pelin hal- 
linnan. Sunsoft on toki tehnyt 
komeaa jälkeä alkukuvissa sekä 
hilpeässä musiikissa. Ikävä köm- 
mähdys on uusien käänteiden 
puute, mistä olemme valittaneet 
monesti aikaisemminkin. Ehkä 
ideoita sitten vain on niin har- 
vassa, kun kaikkea on kokeiltu. 
Kuitenkin, kyllä tässä pelissä 
hupiakin riittää. 

Maailman nopein hiiri pääsee ensi kertaa Nin- 
tendoon Sunsoftin GB-pelissä. Älä luule, että Speedy 
vetäisisi torkut siestan aikaan. Ei ei, Speedy on 
sairaan nopee ja hän on vauhdissa koko ajan. 

Speedy Gonzales on tasoloikka, joka lainaa tär- 
keimmät ideansa Mario- ja Sonic-peleistä. Saat 
juoksennella ympäriinsä tolkuttomalla vauhdil- 
la, kerätä voimabonuksia ja metsästää kysymys- 
merkkejä. Kun Speedy juoksee päin kysymys- 
merkkiä, aukeaa jossain osassa kenttää uusi kul- 
kutie. 

Pelin kelmit ovat oikeastaan aika vaarattomia. 
Ne eivät ammuskele ja hyök tkin perin har- 
voin. Sen sijaan pitää varoa törmäämästä niihin, 
sillä yhdestä kosketuksesta Speedy menettää 
koko elämän. Onneksi Speedy on pelin nopein 
hahmo, joten hän voi juosta useimpia olentoja 

karkuun ennen kuin nämä ehtivät lähelle. Apu- 
na on lisäksi raketteja, puhaltimia ja trampolii- 
neja, joiden avulla pääsee muuten mahdottomiin 
paikkoihin. 

PELAAJIA PELIMUISTI eSU NSOFT 
O VAIKEUSASTE 
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ENTERTAINMENT SYSTEM 

Ennen kuin Cool Spot putkahti 
maailmalle, ei olisi ollut helppo 
arvata, että seuraava videopeli- 
tähti olisi juomapullon korkki, jolla 
on aurinkolasit päässään. Nyt Virgin 
on kuitenkin onnistunut tekemään 
tämän pikkutäplän tunnetuksi an- 
tamalla hänen esittää roolia 
todella näyttävässä pelissä, joka 
on saanutosuvan nimen Cool Spot. 
Cool Spotin parhaat ystävät (jot- 
ka ovat myös aurinkolaseilla va- 
rustettuja pullonkorkkeja) ovat tul- 
leet kidnapatuiksi ja arvatkaapa 
kenen pitää vapauttaa heidät? Juuri 
niin, viileän pikku väriläiskän. Aloita 
keräämällä pikkukorkkeja, joita on 
levitelty eri puolille kenttiä. Kun 
saat tietyn määrän kasaan, nuolet 
näyttävät sinulle reittiä ystäviesi 

luokse. Jos löydät vielä 
lisää korkkeja, voit pääs- 
tä mainiolle bonusradal- 
le. 

Ensimmäisessä kentässä 
kuljetaan rannalla laine- 
lautojen, ilmapallojen ja 
aurinkotuolien seassa. Kun 
saat kerättyä 60 pikku- 
korkkia, voit mennä pe- 
lastamaan ensimmäisen 
ystäväsi ja jatkaa sitten 
alas satamaan 

Toinen kenttä on nimittäin ve- 
neiden luona ja täällä täytyy varoa 
nälkäisiä rapuja ja ongenkouk- 
kuja. Peli jatkuu edelleen vii- 
den mutkikkaan, mutta ennen 
kaikkea hupaisan ja vaihtele- 
van kentän läpi. Saako punai- 
nen korkki kerättyä tarpeeksi 
punaisia pikkukorkkeja, että hän 
voi vapauttaa punaisen kork- 
kiystävänsä? Jep, tämä on juuri 
niin kipeää miltä se kuulostaa... 

9 TOIMITUS 
Cool Spot on mielikuvitukselli- 
sen hienon grafiikkansa ja ani- 
maationsa ansiosta komea peli, 
vaikka juoni menee lähelle tyl- 
sää tasoloikkaa. Jokaiselle uudelle 
radalle päästessä grafiikka tekee 
mahtavan vaikutuksen ja musiikki 
yltää melkein samaan huippuluok- 
kaan. Valitettavasti kenttien vä- 
lillä ei ole paljon vaihtelua. Edes 
olematon juoni ei onnistu viemään 
pelinautintoa silti pois. 

=) = GRAFIIKKA| — |PELIOHJAUS 
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Konami panostaa isolla kädellä pikku- 
piirrettyihin ja nyt ilmestyy Tiny Toons 
-sarjan toinen NES-peli täällä. Eräänä 
päivänä Buster saa kirjeen, johon ei ole 
merkitty lähettäjää. Kirjeessä on kut- 
sukortti huvipuistoon nimeltä Wacky- 
land, joten hän pyytää luonnollisesti 
kaikki kaverinsa mukaan ja lähtee ko- 
keilemaan erilaisia jännittäviä laittei- 
ta. Heillä ei ole aavistustakaan siitä, 
että kutsun on lähettänyt hämärä ja pa- 
hansuopa hahmo. Wackylandin huvi- 
puistossa on odotettavissa vaikeuksia... 

Pelissä saa ohjailla eri hahmoa kulla- 
kin viidestä radasta ja yhdessä pitää 

yrittää saada tarpeeksi rahaa 50 pääsylippuun, joita tarvitaan kummitustaloon pää- 
semiseksi. Aloita seikkailu koskirännistä, joka maksaa vain kolmen lipun verran. 

Hyppää tukin päälle ja lähde huimaan koskenlaskuun. Tukki menee kosken mukana 
ja sinun kannattaa mennä tukin mukana. Varo kaloja ja muita vihollisia, joita ilmes- 
tyy vedestä vähän siellä sun täällä. Radan lopussa on vaarassa saada piikkiä. Paina 

ylös ja alas ristiohjaimesta samanaikaisesta kun hyppäät tai kumarrut vihollisten 
tieltä pois. Se ei ole lopulta niin vaikeaa kuin luulisi. 

Vuoristorata 
Babs tarvitsee neljä lippua, että hän pääsee hyppäämään vuoristoradan vaunuun. 
Tämä ei ole mikään hupiajelu, vaan nyt vaaditaan taitavaa temppuilua, että 

'syy loppuun saakka vaunun kyydissä. 

ähköautolla muita ajajia päin. Heidät 
reikään ennen kuin he tiputtavat sinut. 

n kuin kenttä on selvitetty. 
Mt 3 etei. 1 

; on loikkaa junan katolle ja aloittaa kahinat rottien ja lintujen kanssa, joita 
"hyökkää kaikilta suunnilta. Kun Arnold putkahtaa esiin, on odotettavissa tiukka 

= — kamppailu. 

minnen m Kun olet saanut nämä neljä kenttää selvitettyä, pääset pelaamaan itse Busterin kanssa. 
jan [ = w m m Hän joutuu luonnollisesti vaikeimpaan kenttään, kaameaan kummitustaloon. Mahtaa- 
[] = [ (0) [ = L ko hän päästä tapaamaan henkilöä, joka on kutsunut heidät puistoon vai jääkö se 

salaisuudeksi? 

TOHTORI WIILI TOIMITUS 
Jahas, vai että huono grafiikka. Makuasioita näkö- 
jään, sillä hahmot on tehty taidokkaasti, eikä kentissä 
ja taustoissakaan ole juuri moitteen sijaa. Erinomai- 
nen peli-idea ja hupaisa musiikki puhuvat menestyk- 
sen puolesta. Tässä on vain yksi heikko kohta. Kun 
lähtee kenttään jonkin hahmon kanssa, niin veteen 
kaatuminen, junasta putoaminen tai mustaan reikään 
ajaminen lopettaa pelin siihen. Yksi asia on kuitenkin 
aivan varma. Tiny Toons nostaa Konamin jälleen as- 
keleen lähemmäksi Capcomia kilpailussa parhaan pe- 

lituottajan tittelistä 

Konami on tullut tunnetuksi peliensä läpi- 
käyvästä korkeasta tasosta, mutta tässä on 
jonkinlainen poikkeus. Grafiikkaa ei ole viety 
loppuun saakka ja pikkuhahmot ovat hyvin 
vaikeita hallita toisilla radoilla. Ilmeisesti Konami 

on halunnut tuoda pelin nopeasti markkinoille, 

mutta jokin roti täytyisi pitää hoppuilussa- 
kin. Pelistä pitäisi kuitenkin tehdä toimiva 
Ainoa positiivinen asia, mitä minulla on sa- 

nottavana on se, että peli on omaperäinen 

VAIKEUSASTE 
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